rium terre s itum, q ta molendinum de Veteri Eke . Item convenimu s

etiam, quod predicti canonici Ekenses promiserunt, quod bona fide labora
bunt cum ipsis burgensibus ad obtinendum bapti smum et cetera jura

parochialia in dicta nova ecclesia de Eke . Et nos prom1sm1u s , fide data,

quod , omnia premissa observabimus et faciemus observari et etiam ipsi

canonici Ekenses , v idelicet : Johannes , Lambertus et Terricus, presbyteri ,
Henricu s

,
scolasticus , Godefridu s , et Renoldus , canonici , fide sua prestita

in manu G .
,
decani Trajectens is , promi serunt, quod ipsi omnia premissa

inviolab i liter observabunt et facient observari . Addi tum fuit etiam, quod

nos et burgenses de Nova Eke in nostri s propri is expensis procurabimus ,

quod hec omnia premi ssa per dominum Leodiensem epi scopum et per

ecclesiam sancti Lamberti Leodiens is et per prepos itum ecclesie Ekensis
confi rmentur, et per appos itionem s igi llorum snorum corroborantur. In

quorum omnium premi ssorum testimonium
,
et

,
u t omnia premi ssafirma

et stabi lia perseverent et inconvu lsa serventur
, presentem cartam appen

s ione s igi l li nostri
,
necnon et sig i l li eccles ie Ekensi s feèimu s roborari .

Actnm anno Domini M° CC . XL. quarto , in crastino beatorum Jacobi et

Chri stophori . Et s imi lem litteram habet utraque pars . Nos vero Robertu s,
Leodiens is episcopu s , eorum ju stis petitionibu s inclinati , predictam ordi

nationem approbamu s et auctori tate presentium confirmamu s . Nos vero

J . , prepos itus , J .
,
decanu s archidiaconus totumque capi tulum maj ori s

eccles ie Leodio predictam ordinationem approbamu s . Nos autem Arnu l

dus , comes predictu s, et Anselmu s
, prepos itus de Eke, et capi tu lum

ejusdem,
ad quorum petitionem dicta confirmatio facta fu i t, presentibu s

l itteris s ig i l la nostra duximus apponenda.

Datum anno Domini M . CC . XL quarto, feria quarta post Letare Jheru

salem.

PRÉMIÈRE NOTE.

A la su i te de la publ i cation de cette charte dont l ’intérê t h is to
rique nou s a paru digne d

’

at t i rer l ’at tent ion, nou s croyons devoir
donner la nomenclatu re sommai re de quelques -unes des arch ives
les plus intéressantes déjà indiquées en l ’année 1866 par M . Daris
d 'après un manu scri t appartenant à l ’au teur de ces l ignes
Les bou rgmes tres Jacques Gruys en et Frédér ic Malders , après

avoi r fai t classer les archives de la vi l le dans hu i t armoires , en
firent dresser, vers 1667 , l

' inventaire .

Voic i œ qu i nous a été transmis de cet inventai re